

รายการประมาณราคาทำก่อสร้าง.....งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาสุขภาพจิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ บ้านหนองเกตุ
 หน่วยงาน.....องค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์
 สถานที่ก่อสร้าง.....โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล บ้านหนองเกตุ หมู่ที่ 6 ต.ประจักษ์ อ.กันทรวิชัย จ.สุรินทร์
 ประมาณการโดย.....นายก่อไร โพธิ์เงิน

แผนที่.....4/9.....
 แบบฉบับที่.....
 ประมาณการเมื่อ วันที่ ๕/๑๑/๒๕๖๑

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	-งานพื้นกระเบื้องยาง(แผ่นยาว 2x30 เมตร หน้า 2 มม.)	182.00	ตร.ม.	95	17,290	30.00	5,460.00	22,750.00	
	-งานพื้นทางเท้าทรายต่าง	90.00	ตร.ม.	150	13,500	50.00	4,500.00	18,000.00	(รวมปูทราย)
	รวม (4)				32,740		11,160.00	43,900.00	
5	งานผนัง								
	-งานผนังก่ออิฐฉาบปูน	210.00	ตร.ม.	100	21,000	50.00	10,500.00	31,500.00	
	-งานฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)	150.00	ตร.ม.	50	7,500	30.00	4,500.00	12,000.00	
	-งานฉาบกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12x12 นิ้ว	25.00	ตร.ม.	195	4,875	120.00	3,000.00	7,875.00	(รวมปูทรายและขานว)
	-ผนังไม้ไผ่รวบทำวได้หะบุ่งตั้งละติ ด้านเดียว	65.00	ตร.ม.	200	13,000	95.00	6,175.00	19,175.00	
	-บัวฉิ่งผนังกระเบื้องยาง	60.00	ม.	15	900	20.00	1,200.00	2,100.00	
	-งานเสาเอ็น + กั้นหลัง คสล.	70.00	ม.	65	4,550	20.00	1,400.00	5,950.00	
	รวม (5)				51,825		26,775.00	78,600.00	
	รวมค่าแรงงานและวัสดุ								

(ลงชื่อ).....
 (นายก่อไร โพธิ์เงิน)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

.....
 ผู้ประมาณการ

รายการประมาณราคาเบื้องต้น.....งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาสุขภาพชีวิตและสิ่งแวดล้อมผู้สูงอายุ บ้านหนองเกตุ
หน้าวงงาน.....องค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์

สถานที่ก่อสร้าง.....โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล บ้านหนองเกตุ หมู่ที่ ๑ ต.ประจักษ์ อ.ลานสัก จ.อุทัยธานี

ประมาณการโดย.....นายกำไร โพธิ์เงิน

แผ่นที่.....59.....
แบบร่างที่.....
ประมาณการเมื่อ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๒

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
6	งานฝ้าเพดาน								
	-งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ทาปรอทอะซิติก	184.00	ตร.ม.	130	23,920	50.00	9,200.00	33,120.00	
	โครงสร้างฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด								
	-งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ทาปรอทอะซิติก	8.00	ตร.ม.	150	1,200	50.00	400.00	1,600.00	
	โครงสร้างฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด (ชนิดกันชื้น)				-		-	-	
	-งานฝ้าระแนงชวยคาล้ำร่องรูป ขนาด 7.5x300x0.80 cm.	130.00	ตร.ม.	150	19,500	60.00	7,800.00	27,300.00	
	โครงสร้างฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด								
	รวม (6)				44,620		17,400.00	62,020.00	
7	งานสี								
	-งานทาสีน้ำพลาสติก	385.00	ตร.ม.	30	11,550	30.00	11,550.00	23,100.00	
	-งานทาสีน้ำมันทั่วไป	250.00	ตร.ม.	35	8,750	35.00	8,750.00	17,500.00	
	รวม (7)				20,300		20,300.00	40,600.00	
	รวมค่าแรงงานและวัสดุ								

(ลงชื่อ).....
(นายกำไร โพธิ์เงิน)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

.....
ผู้ประมาณการ

รายละเอียดราคาทำหลังคา.....งานก่อสร้างอาคารตามแบบสถาปัตย์และต่างกรรมวิธีผู้จ้างบ้านหนองแก
หนองน.....องค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์

สถานที่ก่อสร้าง.....โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านหนองแก หมู่ที่ 6 ต.ประจักษ์ อ.สามชัย จ.อุบลราชธานี

ประมาณการโดย.....นายกำไร โพธิ์

วันที่.....6/9.....
แบบเลขที่.....
ประมาณการเมื่อ วันที่ ๕/๙/๖๖

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุจ้างของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
8	งานปูกระเบื้อง - หลังคา								
	งาน ป-1	1.00	ชุด	12,000	12,000	500.00	500.00	12,500.00	
	งาน ป-2	3.00	ชุด	1,550	4,650	200.00	600.00	5,250.00	
	งาน ป-3	1.00	ชุด	2,200	2,200		-	2,200.00	
	งาน ป-4	1.00	ชุด	1,800	1,800	150.00	150.00	1,950.00	
	งาน น-1	8.00	ชุด	2,300	18,400	150.00	1,200.00	19,600.00	
	งาน น-2	2.00	ชุด	800	1,600	150.00	300.00	1,900.00	
	รวม (8)				40,650		2,750	43,400	
9	งานผูกคาน								
	งาน โถงคานคอกแบบนั่งร้าน พร้อมน้ำค้ำเพื่อผูกคาน	4.00	ชุด	1,700	6,800	250.00	1,000.00	7,800.00	(ขนาดปกติ)
	งาน อ่างหน้าดินแบบหล่อคอนกรีต	3.00	ชุด	650	1,950	250.00	750.00	2,700.00	
	งานราวจับบันไดคอนกรีต 1"	4.00	ชุด	250	1,000	70.00	280.00	1,280.00	
	รวมค่าแรงงานและวัสดุ								

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายกำไร โพธิ์)

ผู้อำนวยการช่างโยธา

